きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

平成３０年度 東三河５市企業用地見学ツアー

【お問合せ先】
豊川市役所 産業部 企業立地推進課  太田

TEL:0533-89-2287  E メール：kigyorichi@city.toyokawa.lg.jp

平成 30 年 10 月 30 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊橋市、豊川市、蒲郡市、新城市、田原市で構成する東三河５市企業誘致推進連

絡会議は、東三河５市の企業用地と地域の魅力を紹介し、東三河地域への企業立地の

推進を図るため、各市連携による東三河５市企業用地見学ツアーを開催します。

１ 実施概要

◆日時 平成 30 年 11 月 6 日（火）

①用地見学ツアー：13 時～15 時 30 分

②プレゼンテーション：16 時～17 時

（各市市長による東三河地域の紹介、愛知県企業誘致施策の紹介）

③交流会：17 時～18 時

◆会場

①用地見学ツアー

豊橋市：三弥地区 田原市：田原１区、田原浦片地区

②プレゼンテーション

ホテルアソシア豊橋 ザ ボールルームＣ（5 階）

③交流会

ホテルアソシア豊橋 ザ パティオ（5 階）

２ 出席者（企業／58 名、県・市／33 名）※H30.10.30 時点

・企業・団体  37 社

・東三河 5 市  各市長

・愛知県   東三河総局長ほか

※この資料は、東三河５市の各企業誘致担当者が本日１３時に各市記者クラブに

情報提供しています。

TEL:0533-89-2287